'

Estado do Ceará

: Câmara :Jvlunicipaf áe Limoeiro do Notte
Legislando com Compromisso e Determinação

I
r'~i"_-c.' ,(I ,, .

• '--' ~ "'~ _'I '_

ORDINARIA
REALIZADA AOS

~
I a 2 JUN. 2021

I

REQUERIMENTO N.o.a9..112021-COM.DE SAÚDE, PREVIDÊNCIA E. ASS. SOCIAL

Limoeiro do Norte, 01 de junho de 2021.

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente requerimento

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, bem com C/C para a

secretária de educação Fátima Holanda, que faça uma reforma na quadra do colégio da ilha de

Santa Terezinha, como também uma limpeza em tomo da mesma.

Devido ser o único espaço que a comunidade tem para práticas esportivas e lazer,

pedimos urgência na sua reforma, para que os adolescente não se deslocarem das suas casas para

as comunidades vizinhas, deixando seus pais preocupados, apreensivos, esperando a hora dos seus

filhos retomarem para os seus lares com segurança.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

Vereador

;fl.~~~..1. ~ ~ .
José Arimatea Ferreira da Costa

Vereador

Ângela Maria Pereira Silva

Vereadora PROTOCOLO
Cámar. Mun limoeiro o N rt
PROTOCOLO N' ••••.• ".......AW..:I ••••

Responsàvei

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

o 1 JUN. 2021

Horário: i~:30
~(Jo\t),M.)J

<JDtaCef. :Marveira 2266 - Centro - <PJlCBX (88) 423-4140/ jJlX (88) 423-3006/ ÇJlCB (88) 423-4078
CN<PJ 01.836.913/0001-05 -C'EJP: 62930-000